rade, zaplatiť Správcovi sumu 7 448,- EUR, a to do 15 dní odo dňa právoplatnosti 

rozsudku. Povinnosť Dlžníka podľa predchádzajúcej vety zodpovedá nároku Správcu podľa 
článku 1 bodu 1.1 a 1.2. 

1.5 Správca spravuje voči Dlžníkovi pohľadávku štátu v sume 7 448,- EUR (slovom: 
sedemtisícštyristoštyridsaťosem eur) špecifikovanú v článku 1 bodoch 1.1, 1.2 a 1.4 Dohody 
(ďalej len „Pohľadávka“ alebo „Dlh“), ktorá je podľa § 2 písm. c) zákona č. 374/2014 Z. z. o 
pohľadávkach štátu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
(ďalej len „zákon č.